
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-05-   Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-05-20 Pradžia 3100 val., pabaiga 1425 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Macijauskas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Macijauskas, R. Linkienė, L. Liutikienė, R. Simonavičius, V. Kura, A. Gudauskienė. Nedalyvauja V.

Riaukienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: V. Valantinas,

A. Jansonienė, V. Jasas, A. Kundrotienė, J. Papievienė, A. Petravičius, D. Gečienė, J. Gedmintienė,

V. Gineitienė, V. Kazlauskienė, R. Zubienė, G. Bajorinienė, D. Dilytė.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys S. Karbauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

asociacijai Radailių bendruomenė. Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl pastato-dirbtuvės esančio Klaipėdos g. 6, Priekulė, paskirties pakeitimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

4. Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo perdavimo Klaipėdos rajono

savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Priekulės bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų krašto

muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Administracijos

direktoriaus pavaduotojų pareigybių aprašymų tvirtinimo. Pranešėjas V. Jasas.

10. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

11. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

13. Dėl bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių

skaičiaus nustatymo. Pranešėjas A. Petravičius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2021 m. birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl įgaliojimo suteikimo parengti ir patvirtinti dėl valstybės lygio ekstremaliosios

situacijos bei karantino nepanaudotų neformaliojo vaikų švietimo lėšų panaudojimo vaikų vasaros

poilsio programoms vykdyti lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarką. Pranešėjas A. Petravičius.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T11-

433 ,,Dėl Klaipėdos rajono švietimo centro atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ papildymo.

Pranešėjas A. Petravičius.

17. Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be

konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Dačkauskas.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Gedmintienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja V.

Gineitienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros strategijos iki 2030 m. patvirtinimo.

Pranešėja V. Kazlauskienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono turizmo plėtros plano iki 2030 m. patvirtinimo. Pranešėja V.

Kazlauskienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono strateginio plėtros plano iki 2030 m. patvirtinimo. Pranešėja V.

Kazlauskienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėja R. Zubienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-

11 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra savivaldybė, vidaus kontrolės aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

31. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui paskelbti

Gargždų sporto ir sveikatingumo komplekso darbo projekto ir statybos rangos darbų viešųjų pirkimų

konkursą Dariaus ir Girėno gatvėje. Pranešėjas S. Karbauskas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais asociacijai Radailių bendruomenė. Pranešėjas V. Valantinas.



3

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Pastato-dirbtuvės esančio Klaipėdos g. 6, Priekulė, paskirties

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo perdavimas Klaipėdos

rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais visuomeninei organizacijai Priekulės bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas Savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas Savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir

Administracijos direktoriaus pavaduotojų pareigybių aprašymų tvirtinimas. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas sakė, jog Valstybės tarnautojų pareigybių

aprašymo ir vertinimo metodika rekomenduoja politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojui nustatyti

ne mažiau kaip 4 metų vadovaujamo darbo patirtį, bet tai nėra privaloma. V. Jaso teigimu, sprendimo

projekte įrašytas minimalus reikalavimas - ne mažiau kaip 1 metų vadovaujamo darbo patirtis, tačiau

tarybos nariai gali nuspręsti, kokią vadovaujamo darbo patirtį nustatyti.

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, ar šitie pareigybių aprašymo pakeitimai nėra

ruošiami J. Ruškiui, kuris ir neturi numatytos vadovaujamo darbo patirties.

V. Jaso teigimu, pagrindinė sprendimo projekto ruošimo priežastis yra pasikeitusi

Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodika, nes politinio asmeninio

pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių aprašymuose nebeturi būti nurodytos kompetencijos ir

jų pakankami lygiai.

R. Simonavičius siūlė nepritarti sprendimo projektui, o palikti esamą 3 metų

vadovaujamą darbo patirtį Administracijos direktoriaus pareigybei.

Komiteto narė A. Gudauskienė siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą, nes

sprendimo projektas parengtas vadovaujantis teisės aktais.

Komiteto narys V. Kura klausė, ar galima žmogui be patirties patikėti valdyti 78 mln.

Eur. V. Kura siūlė ieškoti žmogaus su didesne vadovaujamo darbo patirtimi.

Komiteto narė L. Liutikienė siūlė visai atsisakyti Administracijos direktoriaus pareigybės

aprašyme reikalavimo turėti vadovaujamo darbo patirtį.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas prašė Teisės ir personalo skyriaus vedėjo V. Jaso

iki komiteto posėdžio pabaigos el. paštu atsiųsti tą teisės akto dalį, kurioje nurodytas minimalus

vadovaujamo darbo patirties reikalavimas.



4

V. Jasas akcentavo, jog Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodikos

28 punktas numato, kad politinio asmeninio pasitikėjimo valstybės tarnautojams rekomenduojama

nustatyti ne mažesnę kaip 4 metų vadovaujamo darbo patirtį. V. Jasas pabrėžė, jog tai yra tik

rekomendacija, o Tarybos nariai gali apsispręsti ir nustatyti, kokią vadovaujamą darbo patirtį į

sprendimo projektą įrašyti.

R. Simonavičius prašė sprendimo projekto rengėjo, Teisės ir personalo skyriaus

vyriausiosios specialistės L. Šimkuvienės, elektroniniu laišku atsakyti, kodėl Administracijos

direktoriaus pareigybės aprašymo 25.2 papunktyje buvo įrašyta 1 metų vadovaujamo darbo patirtis.

R. Simonavičius siūlė skelbti alternatyvų balsavimą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta R. Simonavičiaus siūlymui, Administracijos direktoriaus

pareigybės aprašymo 25.2 papunktyje įrašyti „vadovaujamo darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip

3 metai“, balsavo: už-3 (komiteto pirmininkas balsavo- už).

2. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3.

Pritarta pirmai alternatyvai, nes komiteto pirmininkas balsavo - už.

NUTARTA (už-3 (komiteto pirmininkas balsavo „už“)). Pritarta pateiktam sprendimo

projektui su Komiteto siūlymu, Administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 25.2 papunktyje

įrašyti „vadovaujamo darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 3 metai“.

10. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja

J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Sprendimo projektas išbrauktas iš darbotvarkės.

13. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių

ir mokinių skaičiaus nustatymas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kada bus išspręstas klausimas dėl Slengių

mokyklos 1-4 klasių komplekto padidinimo.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, jog situacija išsispręs tik

atsiradus naujai mokyklai, o ją numatoma pastatyti tik 2026 m.

R. Simonavičius klausė, ar nebuvo bandyta išsinuomoti patalpas.

A. Petravičius pabrėžė, jog Savivaldybės administracija kartu su Švietimo, mokslo ir

sporto ministerija bandė Klaipėdos valstybinėje kolegijoje rasti patalpas, kuriose būtų galima sudaryti

sąlygas mokytis pradinių klasių mokiniams. A. Petravičius informavo, kad šiuo metu Klaipėdos

valstybinė kolegija laisvų patalpų neturi.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2021 m. birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

15. SVARSTYTA. Įgaliojimo suteikimas parengti ir patvirtinti dėl valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos bei karantino nepanaudotų neformaliojo vaikų švietimo lėšų panaudojimo

vaikų vasaros poilsio programoms vykdyti lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarką. Pranešėjas A.

Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d.

sprendimo Nr. T11-433 ,,Dėl Klaipėdos rajono švietimo centro atlygintinų paslaugų kainų

nustatymo“ papildymas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio turto perėmimas savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos

dedamųjų nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė 1318 val. pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė nusišalinimui. Nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę L. Liutikienę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

19. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narė L. Liutikienė 1321 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto viešo nuomos konkurso ir

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja L. Liutikienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pristatė pateiktą svarstyti sprendimo projektą.

Savivaldybės tarybos sekretorius A. Jansonienė informavo, jog yra įpareigota pateikti

Vyriausybės atstovės žodines pastabas dėl siūlomų pakeitimų. A. Jansonienės teigimu, Vyriausybės

atstovė nurodė, jog 167.4 punkto siūlomi Reglamento pakeitimai prieštarauja Vietos savivaldos



6

įstatymo 19 str. 1 daliai, 20 str. 2 dalies 4 punktui ir 29 str. 3 daliai, nes yra neišlaikomos Vietos

savivaldos įstatyme numatytos kandidatūrų derinimo, pristatymo, teikimo procedūros ir apribojamos

Mero teisės teikti kandidatus.

Komiteto narys R. Simonavičius pabrėžė, jog sprendimo projektas kertasi su įstatymu ir

neatitinka įstatymo raidės, todėl siūlė jo nesvarstyti ir nepriimti jokio sprendimo.

Komiteto narė A. Gudauskienė siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, o iki Tarybos

posėdžio Vyriausybės atstovė turės galimybę pateikti pastabas raštu.

Komiteto pirmininko V. Macijausko nuomone, sprendimo projektu bandoma apriboti

Mero teises nesilaikant Vietos savivaldos įstatymo, todėl siūlė sprendimo projektui nepritarti.

Komiteto nariai V. Kura ir R. Simonavičius siūlė, sprendimo projekto svarstymą atidėti,

kol jis bus pakoreguotas atsižvelgiant į Vyriausybės atstovės pastabas.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta pateikto sprendimo projekto atidėjimui, balsavo: už-3

(komiteto pirmininkas balsavo- už).

2. Už tai, kad būtų pritarta pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3.

Pritarta pirmai alternatyvai, nes komiteto pirmininkas balsavo - už.

NUTARTA (už-3 (komiteto pirmininkas balsavo- už)). Pritarta atidėti pateikto sprendimo

projekto priėmimą.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Gedmintienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyrius vyriausioji specialistė J. Gedmintienė

informavo, jog sprendimo projekto 3 programoje reikia įtraukti naują 2.2.7 priemonę „Tekstilės

atliekų surinkimo priemonių įsigijimas Klaipėdos rajone“ ir numatyti gautus 3,8 tūkst. eurų VBD

lėšų, skirtų tekstilės atliekų surinkimo priemonėms (konteineriams) įsigyti ir 7 programoje 1,0 tūkst.

eurų SB lėšų 1.1.6. priemonės „BĮ Vėžaičių kultūros centro veiklos organizavimas“ perkelti iš išlaidų

į turtą naujo kompiuterio įsigijimui.

Komiteto narys R. Simonavičius siūlė 8 programoje lėšas skirtas Daugiafunkcio sporto

centro Gargžduose statybai, panaudoti vaikų darželio Gargžduose ir mokyklos Slengiuose statybai.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas siūlė 3 programos lėšas skirtas Gargždų miesto

parko infrastruktūros sutvarkymui, skirti švietimo įstaigų infrastruktūros projektavimui ir statybai.

Komiteto narės L. Liutikienė ir R. Linkienė siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas teikė balsavimui siūlymus:

1. Už tai, kad būtų pritarta siūlymui 3 programos 2.4.14. priemonės ,,Projekto „Klaipėdos

rajono kraštovaizdžio gerinimas“ įgyvendinimas (Ketvergių karjero rekultivavimas, Klaipėdos rajono

savivaldybės bendrojo plano korektūra ir Gargždų parko sutvarkymas)“ ir 2.4.15. priemonės

,,Gargždų miesto parko infrastruktūros sutvarkymas“ lėšas skirti švietimo įstaigų infrastruktūros

projektavimui ir statybai, balsavo: už-3 (komiteto pirmininkas balsavo- už).

2. Už tai, kad būtų pritarta siūlymui 8 programos 2.1.3. priemonės ,,Daugiafunkcio sporto

centro Gargžduose, Kvietinių g. 26, statybos techninio projekto parengimas ir įgyvendinimas“ lėšas

panaudoti vaikų darželio Gargžduose ir mokyklos Slengiuose statybai, balsavo: už-2; susilaikė-1.

Pritarta pirmam siūlymui, nes komiteto pirmininkas balsavo-už.

Komiteto pirmininkas V. Macijauskas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė

alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projektui su pakeitimais ir Komiteto siūlymu 3

programos 2.4.14. priemonės ,,Projekto „Klaipėdos rajono kraštovaizdžio gerinimas“ įgyvendinimas

(Ketvergių karjero rekultivavimas, Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo plano korektūra ir

Gargždų parko sutvarkymas)“ ir 2.4.15. priemonės ,,Gargždų miesto parko infrastruktūros

https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/PATVIRTINTI%20Strateginio%20planavimo%20ir%20projekt%C5%B3%20valdymo%20nuostatai_2020-01-24%20(1).docx


7

sutvarkymas“ lėšas skirti švietimo įstaigų infrastruktūros projektavimui ir statybai, balsavo: už-3

(komiteto pirmininkas balsavo-už).

2. Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais, balsavo: už-

3.

NUTARTA (už-3 (komiteto pirmininkas balsavo-už)). Pritarti pateiktam sprendimo

projektui su pakeitimais ir Komiteto siūlymu:

1. 3 programoje įtraukti naują 2.2.7 priemonę „Tekstilės atliekų surinkimo priemonių

įsigijimas Klaipėdos rajone“ ir numatyti gautus 3,8 tūkst. eurų VBD lėšų, skirtų tekstilės atliekų

surinkimo priemonėms (konteineriams) įsigyti. Priemonės vykdytojas Žemės ūkio ir aplinkosaugos

skyrius (vykdytojo kodas 18).

2. 7 programoje 1,0 tūkst. eurų SB lėšų 1.1.6. priemonės „BĮ Vėžaičių kultūros centro

veiklos organizavimas“ perkelti iš išlaidų į turtą naujo kompiuterio įsigijimui. 

3. Komiteto siūlymas 3 programos 2.4.14. priemonės ,,Projekto „Klaipėdos rajono

kraštovaizdžio gerinimas“ įgyvendinimas (Ketvergių karjero rekultivavimas, Klaipėdos rajono

savivaldybės bendrojo plano korektūra ir Gargždų parko sutvarkymas)“ ir 2.4.15. priemonės

,,Gargždų miesto parko infrastruktūros sutvarkymas“ lėšas skirti švietimo įstaigų infrastruktūros

projektavimui ir statybai

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja V. Gineitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros strategijos iki 2030 m.

patvirtinimas. Pranešėja V. Kazlauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono turizmo plėtros plano iki 2030 m. patvirtinimas.

Pranešėja V. Kazlauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono strateginio plėtros plano iki 2030 m. patvirtinimas.

Pranešėja V. Kazlauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d.

sprendimo Nr. T11-11 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra savivaldybė, vidaus kontrolės aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA Įpareigojimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui paskelbti Gargždų sporto ir sveikatingumo komplekso darbo projekto ir statybos rangos

darbų viešųjų pirkimų konkursą Dariaus ir Girėno gatvėje. Pranešėjas S. Karbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikia Tarybai.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                Vaclovas Macijauskas

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-27 Nr. T6-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-26 16:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-26 16:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Macijauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-27 09:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-27 09:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-10 09:56 - 2023-09-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-27 09:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-27 09:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-27 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




